Pedido:94856 Vendedor: CRISTIAN LIMA DA SILVA

Cliente: 077.212.149-47 - CRISTIAN LIMA DA SILVA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9684 - CRISTIAN

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM

-

25483 - LUVA 22MM AQUATHERM
V &

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 9684 - CRISTIAN

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M
' 25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900
25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS

25491 - TE 22MM AQUATHERM 900

25494 - TE 22MMX3/4" AQUATHERM MIST.TRANS
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Tamanho

22x3/4"

22mm

25x3/4"

22mm

22mm

22x1/2"

22mm

22mmx3/4"

3/4"

3/4"

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Docol

Quantidade

13 PC

10 PC

6 PC

15 BR

30 PC

10 PC

15PC

3PC

6 PC

8 PC

Data Emissao:

07/07/2022 |

Hora Emissao: 17.04 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
20,71 0,00 269,23
2,33 0,00 23,30
1,17 0,00 7,02
53,90 0,00 808,50
4,82 0,00 144,60
15,20 0,00 152,00
4,34 0,00 65,10
29,89 0,00 89,67
35,10 0,00 210,60
38,39 0,00 307,12




Pedido:94856 Vendedor: CRISTIAN LIMA DA SILVA

<v7 " Cliente: 077.212.149-47 - CRISTIAN LIMA DA SILVA
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Data Emissao: 07/07/2022 ;
Hora Emissao: 17.04 |
Valido até:

Péagina: 2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 2.077,14

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



